
支 庁 告 示

〇特定調達契約に係る入札の公告（２件）…………………………………………………… ３７
〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………………………… ３９

道教育庁空知教育局告示

〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………………………… ３９

支 庁 告 示

北海道石狩支庁告示第２４号

次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
なお、この入札に係る調達は、１９９４年４月１５日マラケシュで作成された政府調達に関する
協定の適用を受ける。
平成２１年８月２５日

北海道石狩支庁長 内 田 幹 秀
１ 入札に付する事項
� 調達をする物品等の名称及び数量
ア 乗 用 自 動 車 １台（交換契約により貨物兼乗用自動車１台を相手方に供し、

乗用自動車１台を当該契約の相手方から調達する。）
イ 貨物兼乗用自動車 １台（交換契約により貨物兼乗用自動車１台を相手方に供し、

貨物兼乗用自動車１台を当該契約の相手方から調達する。）
ア及びイについては、それぞれの入札とする。

� 調達をする物品等の仕様等 入札説明書及び仕様書による。
� 納 入 期 日 平成２１年１１月２７日
� 納 入 場 所 入札説明書による。
２ 入札に参加する者に必要な資格
次のいずれにも該当すること。

� 平成２１年北海道告示第８号に規定する物品の購入の資格を有すること。
� 道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
� 当該物品に関し、仕様を満たす車両の供給が可能であること。

３ 条件付一般競争入札参加資格の審査
� この入札は、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の５の２の規定によ
る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の�に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。
ア 申 請 の 時 期 平成２１年８月２５日から同年９月３０日まで（日曜日、土曜日及

び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定す
る休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

イ 申 請 の 方 法 申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

ウ 申請書類の提出先 郵便番号０６０－８５５８ 札幌市中央区北３条西７丁目
北海道石狩支庁地域振興部総務課

� 審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４ 契約条項を示す場所
北海道石狩支庁地域振興部総務課

５ 入札執行の場所及び日時
� 入 札 場 所 札幌市中央区北３条西７丁目 道庁別館西棟４階６号会議室

（送付による場合は、郵便番号０６０－８５５８ 札幌市中央区北３
条西７丁目 北海道石狩支庁地域振興部総務課需品係）

� 入 札 日 時 平成２１年１０月９日（金）午前１０時３０分（送付による場合は、
同月８日までに必着）

� 開 札 場 所 �に同じ。
� 開 札 日 時 �に同じ。
６ 入 札 保 証 金
平成１６年北海道告示第４４８号の１の�及び�による。

７ 入札説明書の交付に関する事項
� 交 付 場 所 ４に同じ。
� 交 付 方 法 �の場所で交付する。

なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る
返信用封筒（あて先を明記したもの）及び重量１１０グラムに見
合う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
北海道石狩支庁地域振興部総務課に申し込むこと。
また、石狩支庁の入札のホームページ（http : //www.ishikari.

pref.hokkaido.lg.jp/ts/sum/）においてダウンロードすることがで
きる。

発行 北 海 道
編集 総務部人事局

法 制 文 書 課
電話 ０１１－２０４－５０３５
FAX ０１１－２３２－１３８５
印刷 富士プリント�

目 次 ページ

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

北 海 道 公 報 第����号 ３７平成２１年８月２５日（火曜日）



８ 落札者の決定方法及び契約書作成の要否
平成１６年北海道告示第４４８号の２の�のア及び３の�による。

９ そ の 他
平成１６年北海道告示第４４８号の４の�、	から
まで及び�から�までによるほか、次
による。
契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

� 名 称 北海道石狩支庁地域振興部総務課
� 所 在 地 郵便番号０６０－８５５８ 札幌市中央区北３条西７丁目

電話番号０１１－２０４－５８０８
１０ Summary

Ａ Nature and quantity of the products to be procured :

ａ Car Quantity 1

ｂ Car Quantity 1

Ｂ Bid tendering date and time : 10 : 30 A.M., October 9, 2009

(If mailed, bids must arrive no later than October 8, 2009)

Ｃ Contact : Administrative Division, Department of Regional Promotion, Ishikari

Subprefectural Office, Hokkaido Government, Nishi 7-chome, Kita 3-jo, Chuo-ku, Sapporo,

Hokkaido, 060-8558 Japan

Phone : 011-204-5808

北海道渡島支庁告示第９１号

次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
なお、この入札に係る調達は、１９９４年４月１５日マラケシュで作成された政府調達に関する
協定の適用を受ける。
平成２１年８月２５日

北海道渡島支庁長 寺 山 朗
１ 入札に付する事項
� 調達する物品等の名称及び数量
乗用自動車（ハイブリッド車） ４台
（交換契約により貨物兼乗用自動車４台を相手方に供し、乗用自動車（ハイブリッド
車）４台を当該契約の相手方から調達する。）

� 調達する物品等の仕様等 入札説明書による。
� 納 入 期 日 平成２２年３月１９日
� 納 入 場 所
ア 北海道渡島保健福祉事務所保健福祉部 ３台

イ 北海道渡島保健福祉事務所木古内支所 １台
２ 入札に参加する者に必要な資格
� 平成２１年北海道告示第８号に規定する物品の購入の資格を有すること。
� 道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
� 当該調達物品に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていることを証明した者である
こと。

� 当該調達物品に関し、アフターサービス・メンテナンスの体制が整備されている者で
あること。

３ 条件付一般競争入札参加資格の審査
� この入札は、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の５の２の規定によ
る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の�から�までに掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなけ
ればならない。
ア 申 請 の 時 期 平成２１年８月２５日（火）から同年９月２５日（金）まで（日曜

日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前８時４５分から午後５
時３０分まで

イ 申 請 の 方 法 申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

ウ 申請書類の提出先 郵便番号０４１－８５５１ 函館市美原４丁目６番１６号
北海道渡島保健福祉事務所保健福祉部保健福祉企画課

� 審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４ 契約条項を示す場所
北海道渡島保健福祉事務所保健福祉部保健福祉企画課

５ 入札執行の場所及び日時
� 入 札 場 所 函館市美原４丁目６番１６号 北海道渡島保健福祉事務所保健

福祉部相談室（送付による場合は、郵便番号０４１－８５５１ 函館
市美原４丁目６番１６号 北海道渡島保健福祉事務所保健福祉部
保健福祉企画課）

� 入 札 日 時 平成２１年１０月５日（月）午前１１時（送付による場合は、平成
２１年１０月２日（金）必着）

� 開 札 場 所 �に同じ。
� 開 札 日 時 �に同じ。
６ 入 札 保 証 金
平成１６年北海道告示第４４８号の１の�及び�による。

３８北 海 道 公 報 第����号平成２１年８月２５日（火曜日）



７ 一連の調達契約に関する事項
� この契約による今後において調達が予定される物品等の名称、数量及びその入札の公
告の予定時期
ア 名 称 及 び 数 量 自動車の交換契約 ５台
イ 予 定 時 期 平成２１年９月ころ

� この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
平成２１年８月１４日付け北海道渡島支庁告示第８５号

８ 入札説明書の交付に関する事項
� 交 付 場 所 ４に同じ。
� 交 付 方 法 �の場所で交付する。

また、北海道渡島保健福祉事務所保健福祉部のホームページ
（http : //www.oshima.pref.hokkaido.lg.jp/hf/hfc/index.htm）からダ
ウンロードすることができる。

９ 落札者の決定方法及び契約書作成の要否
平成１６年北海道告示第４４８号の２の�ア及び３の�による。

１０ そ の 他
平成１６年北海道告示第４４８号の４の�、	から
、�から�によるほか、次による。
契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

� 名 称 北海道渡島保健福祉事務所保健福祉部保健福祉企画課
� 所 在 地 郵便番号０４１－８５５１ 函館市美原４丁目６番１６号

電話番号０１３８－４７－９５２４
１１ Summary

Ａ Nature and quantity of the products to be procured : Car Quantity 4

Ｂ Bid tendering date and time : 11 : 00 A.M., October 5, 2009

Ｃ Contact : Administrative Division, Department of Regional Promotion, Oshima Health and

Welfere Center Hokkaido Goverment, 16-Gou, 6-Ban, 4-Cyome, Mihara, Hakodate,

Hokkaido, 041-8551 Japan

Phone : 0138-47-9524

北海道十勝支庁告示第９５号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
平成２１年８月２５日

北海道十勝支庁長 竹 林 孝
１ 落札に係る物品等の名称及び数量
乗用自動車 １台（貨物兼乗用自動車１台と交換）

２ 落札を決定した日
平成２１年８月５日

３ 落札者の氏名及び住所
� 氏 名 帯広スバル自動車株式会社
� 住 所 帯広市西１３条北１丁目１番地
４ 落札金額
１，４９７，０００円

５ 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

６ 一般競争入札の公告
平成２１年６月１９日付け北海道十勝支庁告示第７４号

７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
� 名 称 北海道十勝支庁地域振興部総務課
� 所在地 帯広市東３条南３丁目

道教育庁空知教育局告示

北海道教育庁空知教育局告示第２３号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
平成２１年８月２５日

北海道教育庁空知教育局長 上 田 充
１ 落札に係る物品等の名称及び数量（１月当たり単価）
� パーソナルコンピュータ 一式 ８４台（普通科高等学校用）
� パーソナルコンピュータ 一式 ８３台（職業科高等学校用）
２ 落札を決定した日
平成２１年７月３１日

３ 落札者の氏名及び住所
� 氏 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
� 住 所 東京都港区芝５丁目２９番１１号
４ 落札金額
� １９１，２８９円
� ２２７，６８２円
５ 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

６ 一般競争入札の公告

北 海 道 公 報 第����号 ３９平成２１年８月２５日（火曜日）



平成２１年６月１９日付け北海道教育庁空知教育局告示第１９号
７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
� 名 称 北海道教育庁空知教育局企画総務課
� 所在地 岩見沢市８条西５丁目

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行 （購読料金（送料とも）は月額３，１９０円） 発 行 北 海 道
編 集 総務部人事局法制文書課
印 刷 富 士 プ リ ン ト 株 式 会 社

４０北 海 道 公 報 第����号平成２１年８月２５日（火曜日）


